2025年 3月 3日

お得意様各位

株式会社 堀内機械

営業本部長

吉見 利夫

ミニシリーズ磁気近接スイッチ変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

 さて、この度、ミニシリーズ用磁気近接スイッチのコード長さが５ｍから３ｍに変更とな

ることをお知らせします。尚、ご不明点等に関しましては各拠点営業部・担当へ相談を、お

願いいたします。

何卒、ご理解頂き、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品    ミニシリーズ（２０２４年総合カタログ記載Ｐ２５３～Ｐ３１０、

デジタルカタログ記載Ｐ２５３～Ｐ３１０）

          変更前；２０５：２０Ｔｙｐｅ、５ｍ（廃盤）

          変更後；２０３：２０Ｔｙｐｅ、３ｍ

２，変更時期    ２０２５年３月１日

以上、